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ANUNCIO DE LA FUNDACIÓN VETERINARIA CLÍNICA DE LA UNIVERSIDAD 

DE MURCIA SOBRE LA CONVOCATORIA PARA SELECCIONAR 1 PLAZA DE 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEL HOSPITAL VETERINARIO DE LA 

UNIVERSIDAD DE MURCIA (CAA/01/2023) 

PUNTUACIONES DEFINITIVAS PROCESO SELECTIVO 

El comité de selección de la convocatoria de referencia, en su sesión de 3 de octubre 

de 2023, ha acordado por unanimidad, hacer público las puntuaciones definitivas del proceso 

selectivo, tal como establece el apartado 5 de la convocatoria de referencia, ordenadas por 

puntuación: 

 

CANDIDATA SELECCIONADA PROCESO SELECTIVO 

Finalizada la valoración de los méritos de los aspirantes del proceso selectivo para la 

contratación de personal con el objeto de cubrir una plaza de Auxiliar Administrativo, el 

comité de selección, en su sesión de 3 de octubre de 2023, ha acordado por unanimidad, que 

tenga la condición de seleccionada la siguiente aspirante: 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE IDENTIFICADOR Apartado 
5.1

Apartado 
5.2 TOTAL

MUÑOZ VERA, RAQUEL ****6596* 37,70 38,00 75,70
MARTÍNEZ PÉREZ, MARÍA JOSEFA ****6463* 39,00 35,00 74,00
CAPEL HERNÁNDEZ, LAURA ****0477* 20,00 38,00 58,00
LÓPEZ VEAS, ANA BELÉN ****2796* 27,35 30,00 57,35
BLAYA GARCÍA, PATRICIO ****6063* 33,70 20,00 53,70
MAINAR ANDREU, JESÚS ****4687* 17,97 15,00 32,97
CARBONELL ANTOLINOS, VICENTE ****7916* 15,00 - 15,00
ROS SÁNCHEZ, LAURA ****1562* 13,29 - 13,29
CEGARRA CARACENA, CELIA ****4094* 11,75 - 11,75
ORTIZ LUCAS, JUAN CARLOS ****6595* 11,71 - 11,71
CEGARRA CARACENA, CARMELO ****4093* 10,86 - 10,86
CASTAÑEDA LÓPEZ, LAURA MARÍA ****5358* 6,33 - 6,33
GONZÁLEZ BERNAL, JOSEFA ****1822* 5,90 - 5,90

APELLIDOS Y NOMBRE IDENTIFICADOR

MUÑOZ VERA, RAQUEL ****6596*
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BOLSA DE EMPLEO 

Una vez acordada la candidata seleccionada, el comité de selección ha acordado, por 

unanimidad, tal como establece el apartado 8 de la convocatoria, formular la siguiente bolsa 

de empleo ordenada descendentemente por la calificación obtenida: 

 

NOTIFICACIÓN 

Conforme a lo dispuesto en artículo 45.1.b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 

Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, la presente 

publicación surte los efectos de la notificación individualizada a cada uno de los aspirantes 

que se presentaron al proceso selectivo. 

SECRETARIO DEL COMITÉ DE SELECCIÓN 
Antonio Ferrer Martínez 

Firmado con certificado electrónico reconocido.  
 

 

APELLIDOS Y NOMBRE IDENTIFICADOR TOTAL

MARTÍNEZ PÉREZ, MARÍA JOSEFA ****6463* 74,00
CAPEL HERNÁNDEZ, LAURA ****0477* 58,00
LÓPEZ VEAS, ANA BELÉN ****2796* 57,35
BLAYA GARCÍA, PATRICIO ****6063* 53,70
MAINAR ANDREU, JESÚS ****4687* 32,97
CARBONELL ANTOLINOS, VICENTE ****7916* 15,00
ROS SÁNCHEZ, LAURA ****1562* 13,29
CEGARRA CARACENA, CELIA ****4094* 11,75
ORTIZ LUCAS, JUAN CARLOS ****6595* 11,71
CEGARRA CARACENA, CARMELO ****4093* 10,86
CASTAÑEDA LÓPEZ, LAURA MARÍA ****5358* 6,33
GONZÁLEZ BERNAL, JOSEFA ****1822* 5,90
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